
 

 
 

  
 

Jízdní řád platný dne 21.5.2022 
v den pochodu Praha – Prčice 

 

 
  Praha - Benešov u Prahy – Olbramovice - Sedlčany 

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  2509 
 


 

Sp 11992/         
(26106) 

  

 2511 
 


 

 Ex 91331 
(331) 

  
 

 

 2513 
 


 

 R 90705 
(705) 

  
 

 

 2515 
 


 

 Sp 11871 
  

 2517 
 


 

 R 90707 
(707) 

  
 

 

Os 91110 
(26110) 

 2519 
 


 

 Ex 90531 
(531) 

  
 

 

 Sp 11934 
  

  Ze stanice               
0 Praha-Holešovice                 
3 Praha hl.n.    5 05  5 29  5 35  5 49  6 05  6 15  6 35  7 00  7 05  7 15   7 35  7 49  8 00 
6 Praha-Vršovice    5 09    5 39    6 09  6 20  6 39    7 09  7 20   7 39     
8 Praha-Eden  5 12    5 42    6 12    6 42    7 12     7 42     

10 Praha-Zahradní Město  5 16    5 46    6 16  6 26  6 46    7 16  7 26   7 46     
13 Praha-Hostivař  5 19    5 49    6 19    6 49    7 19     7 49     
17 Praha-Uhříněves  5 25    5 55    6 25    6 55    7 25     7 55     
23 Říčany  5 32    6 02    6 32    7 02    7 32     8 02     
29 Strančice  5 40    6 10    6 40    7 10    7 40     8 10     
37 Senohraby  5 49    6 19    6 49    7 19    7 49     8 19     
43 Čerčany  5 58    6 28    6 58    7 28    7 58     8 28     
52 Benešov u Prahy    6 07  6 12  6 37    7 07  6 56  7 37  7 40  8 07  7 56   8 37    8 40 

 Benešov u Prahy    6 14      6 57      7 57       
57 Bystřice u Benešova              7 55            8 54 
62 Tomice                             
67 Olbramovice     6 26   6 32    7 06    8 01    8 06    8 32   8 59 

 Olbramovice    6 27          8 09    
71 Vrchotovy Janovice   6 34          8 16    
73 Voračice    6 37          8 19    
75 Minartice    6 39          8 21    
77 Štětkovice    6 44          8 26    
80 Kosova Hora    6 49          8 31    
84 Sedlčany     6 57          8 39    

  Do stanice               

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  2521 
 


 

 R 90709 
(709) 

  
 

 

9211/Sp 1503 

   
 2523 
 


 

 Ex 90533 
(533) 

  
 

 

 R 90711 
(711) 

  
 

 

Os 91114 
(26114) 

 Ex 91333 
(333) 

  
 

 

Os 91116 
(26116) 

  

 Os 26118 
  

 Os 91120 
(26120) 

  

 Os 91126 
(26126) 

  

 Os 26130 
  

 Os 26134 
  

  Ze stanice               
0 Praha-Holešovice                 
3 Praha hl.n.    8 05  8 15  8 24  8 35  8 49  9 15   9 49       
6 Praha-Vršovice    8 09  8 20  8 28  8 39    9 20          
8 Praha-Eden  8 12    8 31  8 42              

10 Praha-Zahradní Město  8 16  8 26  8 35  8 46    9 26          
13 Praha-Hostivař  8 19    8 39  8 49              
17 Praha-Uhříněves  8 25      8 55              
23 Říčany  8 32      9 02              
29 Strančice  8 40      9 10              
37 Senohraby  8 49      9 19              
43 Čerčany  8 58    9 07  9 28              
52

  
Benešov u Prahy    9 07  8 56  9 15  9 37    9 56          

 Benešov u Prahy    8 57  9 17     9 57          
57 Bystřice u Benešova        9 21                  
62 Tomice        9 26                  
67

  
Olbramovice      9 06   9 29   9 32   10 06   10 32       

 Olbramovice         10 09   12 09  14 23  16 09  18 09  19 41  22 53 
71 Vrchotovy Janovice        10 16   12 16  14 30  16 16  18 16  19 48  23 00 
73

  
Voračice         10 19   12 19  14 33  16 19  18 19  19 51  23 03 

75 Minartice         10 21   12 21  14 35  16 21  18 21  19 53  23 05 
77 Štětkovice         10 26   12 26  14 40  16 26  18 26  19 58  23 10 
80

  
Kosova Hora         10 31   12 31  14 45  16 31  18 32  20 03  23 15 

84
  

Sedlčany          10 39   12 39  14 53  16 39  18 40  20 11  23 23 
  Do stanice               

 

 nástup a výstup pouze u prvního vozu 
 zákaz výstupu z posledních dvou vozů 
 vlak zastavuje především pro výstup cestujících, nástup do vlaku je možný, ale vlak může být ze stanice vypraven dříve, než je uvedeno v jízdním řádu 
 9211 / 1503  Praha hl.n. – Olbramovice (přední část vlaku) 
 

 Os 9051 Praha hl.n. – Petrov u Prahy – Týnec nad Sázavou – Čerčany (starty tras Pikovice, Týnec, Čerčany) s odjezdem z Prahy hl.n. v 5:55 jede z důvodu výluky mimo Prahu-Vršovice a Prahu-Kačerov !!! 
 Odjezdy z Tábora do Milevska jsou 5:08, 7:08, 9:08, 11:08, 13:08, 15:08, 17:08, 19:08, 21:24 
 

UVážení cestující, 
prosíme věnujte pozornost velkým změnám zejména při registraci (přihlašování na trasy pochodu pouze předem, ne až v den 
pochodu na startu!!!) a dopravě. Protože letos probíhá výluka tratě mezi Olbramovicemi a Chotovinami s náhradní autobusovou 
dopravou, kterou nelze i vzhledem k obecnému nedostatku řidičů pro takové počty cestujících posílit, prosíme pochodníky od 
severu (Prahy), aby šli severní trasy (Benešov, Bystřice, Olbramovice, Sedlčany), pochodníky od jihu (Tábora) prosíme, aby šli trasy 
od jihu (Tábor, Milevsko). Odvoz cestujících z Prčic bude díky výluce řešen autobusy Prčice – Olbramovice a Sedlec – Tábor. 

 

U příležitosti konání 55. ročníku dálkového pochodu Praha – Prčice dne 21. května 2022 je vyhlášena akviziční sleva 
Celodenní jízdenka - region Středočeský / Prčice s těmito podmínkami: 

- jednodenní síťová jízdenka s prvním dnem platnosti 21. května 2022 je platná do 02:00 hodin dne 22. května 2022 ve 2. 
vozové třídě všech vlaků ČD ve vymezeném obvodu (viz dále), 

- doklad je vystavován pouze pro jednoho cestujícího za cenu 199 Kč, 
- doklad platí ve vymezeném obvodu platnosti krajské síťové jízdenky Celodenní - region Středočeský na těchto tratích: 

001+002 Praha - Přelouč, 010 Kolín –Přelouč, 011, 012, 014, 020 Velký Osek – Chlumec n. C., 060, 061 Nymburk hl. n. – 
Kopidlno, 062, 064 Mšeno – Dolní Bousov, 070 Praha – Loukov u M.Hr., 071, 072 Lysá n. L. – Liběchov, 074, 076, 090 
Praha – Horní Počaply, 091, 092, 093, 110 Kralupy n.Vlt. – Vrbičany, 111, 120, 121, 122, 161 Rakovník – Krty, 170 Praha – 
Kařez, 171, 172, 173, 174, 200 Praha – Dobrá Voda u Březnice, 203 Březnice – Blatná, 210, 212, 220 Praha – Tábor, 221, 
222, 223, 230 Praha – Světlá n. S., 231, 232, 235, 236. 

- jednorázový doplatek do 1.vozové třídy je možný 
- nárok na tuto slevu se neprokazuje. 

Předprodej Celodenních jízdenek - region Středočeský / Prčice bude zahájen u všech pokladních přepážek ČD dne 13.května 
2022. Dne 21. května 2022 bude možno zakoupit tyto jízdenky i u pověřeného zaměstnance ČD ve vlaku (včetně případné 
manipulační přirážky dle Smluvních přepravních podmínek Českých drah pro veřejnou drážní osobní dopravu - SPPO). Prodej 
Celodenních jízdenek - region Středočeský / Prčice se u pokladních přepážek i ve vlaku ukončuje ve 12:00 hodin dne 21. května 
2022. Všechny ostatní podmínky dle tarifu TR 10 a SPPO platí v plném rozsahu. 
 



 

 
 

  
 

Jízdní řád platný dne 21.5.2022 
v den pochodu Praha – Prčice 

 
 

Olbramovice - Benešov u Prahy - Praha 
km

  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  R 718 

  
 

 

 2542 
 


 

 2544 
 


 

 R 716 
  
 

 

 2546 
 


 

 Os 11950 
  

 Ex 332 
  
 

 

 2548 
 


 

 R 714 
  
 

 

 2550 
 


 

 Os 11952 
  

 Ex 534
  
 

 

 2552 
 


 

 

  Ze stanice               
0 Olbramovice   13 38    14 38   15 07  15 10   15 38   16 07  16 10   
5 Tomice                       

10 Bystřice u Benešova          15 14        16 14     
15

  
Benešov u Prahy    13 48    14 48   15 17     15 48   16 17     

 Benešov u Prahy    13 49  13 52  14 22  14 49  14 52     15 22  15 49  15 52     16 22  
24 Čerčany     14 00  14 30    15 00     15 30    16 00     16 30  
30 Senohraby    14 09  14 39    15 09     15 39    16 09     16 39  
38 Strančice    14 18  14 48    15 18     15 48    16 18     16 48  
44 Říčany    14 25  14 55    15 25     15 55    16 25     16 55  
50 Praha-Uhříněves    14 32  15 02    15 32     16 02    16 32     17 02  
54 Praha-Hostivař     14 38  15 08    15 38     16 08    16 38     17 08  
57 Praha-Zahradní Město  14 21  14 42  15 12  15 21  15 42     16 12  16 21  16 42     17 12  
59 Praha-Eden     14 45  15 15    15 45     16 15    16 45     17 15  
61 Praha-Vršovice     14 25  14 47  15 17  15 25  15 47     16 17  16 25  16 47     17 17  
64 Praha hl.n.    14 30  14 52  15 22  15 30  15 52   15 57  16 22  16 30  16 52   16 57  17 22  
67 Praha-Holešovice                 

  Do stanice               
km

  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  R 712 

  
 

 

 2554 
 


 

 Os 11962 
  

 Ex 532
  
 

 

 2556 
 


 

 R 708 
  
 

 

 2558
 


 

 Os 11964 
  

 2560 
 


 

 R 706 
  
 

 

 2562 
 


 

 Os 11968 
  

 Ex 334
  
 

 

 2564 
 


 

  Ze stanice               
0 Olbramovice   16 38   17 07  17 10   17 38   18 07   18 38   19 07  19 10  
5 Tomice                        

10 Bystřice u Benešova      17 14        18 14      19 14    
15

  
Benešov u Prahy    16 48   17 17     17 48   18 17   18 48   19 17    

 Benešov u Prahy    16 49  16 52     17 22  17 49  17 52   18 22  18 49  18 52     19 22 
24 Čerčany     17 00     17 30    18 00   18 30    19 00     19 30 
30 Senohraby    17 09     17 39    18 09   18 39    19 09     19 39 
38 Strančice    17 18     17 48    18 18   18 48    19 18     19 48 
44 Říčany    17 25     17 55    18 25   18 55    19 25     19 55 
50 Praha-Uhříněves    17 32     18 02    18 32   19 02    19 32     20 02 
54 Praha-Hostivař     17 38     18 08    18 38   19 08    19 38     20 08 
57 Praha-Zahradní Město  17 21  17 42     18 12  18 21  18 42   19 12  19 21  19 42     20 12 
59 Praha-Eden     17 45     18 15    18 45   19 15    19 45     20 15 
61 Praha-Vršovice     17 25  17 47     18 17  18 25  18 47   19 17  19 25  19 47     20 17 
64 Praha hl.n.    17 30  17 52   17 57  18 22  18 30  18 52   19 22  19 30  19 52   19 57  20 22 
67 Praha-Holešovice                 

  Do stanice               
km

  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak R 704 

  
 

 

 2566 
 


 

 Os 11970 
  

 2568 
 


 

 R 702 
  
 

 

 2570 
 


 

 Sp 11972
  

 R 700 
  
 

 

 2572 
 


 

 Ex 336
  
 

 

 2574 
 


 

   

  Ze stanice               
0 Olbramovice   19 38   20 07   20 38   21 00  21 38   22 16     
5 Tomice                      

10 Bystřice u Benešova      20 14      21 08          
15

  
Benešov u Prahy    19 48   20 17   20 48   21 12  21 48   22 24     

 Benešov u Prahy    19 49  19 52   20 22  20 49  20 52  21 13  21 49  21 52  22 25  22 52    
24 Čerčany     20 00   20 30    21 00      22 00    23 00    
30 Senohraby    20 09   20 39    21 09      22 09    23 09    
38 Strančice    20 18   20 48    21 18      22 18    23 18    
44 Říčany    20 25   20 55    21 25      22 25    23 25    
50 Praha-Uhříněves    20 32   21 02    21 32      22 32    23 32    
54 Praha-Hostivař     20 38   21 08    21 38      22 38    23 38    
57 Praha-Zahradní Město  20 21  20 42   21 12  21 21  21 42    22 21  22 42    23 42    
59 Praha-Eden     20 45   21 15    21 45      22 45    23 45    
61 Praha-Vršovice     20 25  20 47   21 17  21 25  21 47    22 25  22 47    23 47    
64 Praha hl.n.    20 30  20 52   21 22  21 30  21 52  21 55  22 30  22 52  23 03  23 52    
67 Praha-Holešovice                 

  Do stanice           Milovice    
 

 vlak může být v celé trase z důvodů výluky o cca 5-15 minut opožděn (přípoje nejsou zajištěny) 
 odjezdy směr Sedlčany v 6:27, 8:09, 10:09, 12:09, 14:23, 16:09, 18:09, 19:41, 22:53 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vážení cestující, 
prosíme věnujte pozornost velkým změnám zejména při registraci (přihlašování na trasy pochodu pouze předem, ne až v den pochodu 
na startu!!!) a dopravě. Protože letos probíhá výluka tratě mezi Olbramovicemi a Chotovinami s náhradní autobusovou dopravou, 
kterou nelze i vzhledem k obecnému nedostatku řidičů pro takové počty cestujících posílit, prosíme pochodníky od severu (Prahy), aby 
šli severní trasy (Benešov, Bystřice, Olbramovice, Sedlčany), pochodníky od jihu (Tábora) prosíme, aby šli trasy od jihu (Tábor, 
Milevsko). Odvoz cestujících z Prčic bude díky výluce řešen autobusy Prčice – Olbramovice a Sedlec – Tábor. Cestujícím s jízdním 
kolem doporučujeme, aby využili pravidelných osobních vlaků linky S9 ze stanice Benešov u Prahy (interval 30 minut). 


